

NANaren FOTOKOPIA NAHITAEZ ERANTSI BEHAR DA ESKABIDE HONEKIN BATERA

VISA | AURREORDAINKETA

Izen-abizenak _____

IFZ- NAN edo Pasaporte zk. (1) _____ Jaioteguna _____

Helbidea _____ Zerbakia _____ Solairua _____ Letra _____

Herria _____ Posta Kodea _____ Probintzia _____

Nazionalitatea _____ E-posta _____

Aurrezenbakia _____ Helbide-Telefonoa _____ Mugikorra _____

Sexua: G E E. Zibila: Ezkondua Ezkongabea Besterik

(1) Eskabide honi nortasuna frogatzeko legezko agiriaren fotokopia erantsi behar zaio (NAN, Pasaporte, Bizileku Txartela...)

Lan egiten duzun sektore ekonomikoa _____

Kontuaren titularrak: _____

Bezero Kontu Kodea: (BKK) _____
Iban Entitatea Bulegoa DC Kontu Zerbakia

Informazio hori zure libretan aurkituko duzu edo zure finantza-entitateari eskatu ahal duzu

ONARPENA:
Irakurri, onartu eta berresten ditut eskabide-kontratu honetan aurreikusitako Baldintza Orokorrek eta Partikularak, eta era berean, banku-helbideratzearen agindua; beraz, Txartela eskatzeko nire nahia apertzen dut.

Eskatzaile, zergadun eta titularraren sinadura _____

Markatu X batez dagokiona:
 Amerikako Estatu Batuetako herritar tasuna daukat
 Amerikako Estatu Batuetako legezko egoitza daukat (Green Card)

AEBreko harrernarik batere merkatzeko ez bada, FATCAren ondorioetarako, formulario hau erabiliko da pertsona fisiko ez estatu-batuar jaso akreditatzeko, Estatu Batuetako tributu-administrazioaren W-88EN (fisikoak) formularioren ordez.

Markatu X batez, soilik Espainian zerga-betebeharrak bidaltzen

Bestela, zehaztu zer herrialdetan (Espainia gain) daukazun zerga-betebeharrak:

Zerga-identifikaziorako zerbakia _____ Herrialde edo jurisdikzio fiskala _____

Egoitza fiskalaren autoadierazpena

Adierazpen hau aurkeztu da Nafarroako Rural Kutxak bete dezan RGAT erregelamenduaren 37. bis artikulua alpatzen duen egoitza, edo bere kasuan, nazionalitatea identifikatzeko betebeharra, inuzur fiskalari aurrea hartu eta haren kontra borrokatze aldera. Era berean, adierazpen honek bete egiten du Foreing Account Tax Compliance Act (FATCA) araudia, Tributu Agentziak argitara emandakoa 2014ko ekainaren 30eko HAP/136/2014 Aginduaaren bidez, eta bete ere, Europako Batasunaren 2014/107 Zuzentaraua – CRSA, fiskalitatearen arloan informazioa automatikoki trukatze bideberrari dagokionez. Behean sinatzen duenak bere erantzukizunpean adierazten du adierazpen hau osoa eta egiazkoa dela bere nazionalitateari eta egoitza fiskalari dagozkien orotan. Estatu Batuetako ondorioetarako, aurreko adierazpenak perfurjo zigorraren azpian eman dira.

Adierazpen honen balioa mugagabea izango da, salbu emandako datuetan aldaketak egiten baldin badira. Halakoetan, adierazpen-egileak bere gain hartu du aurrez adierazitako inguruabarren gaineko edozein aldaketa jakinarazteko konpromisoa, eta beste adierazpen bat aurkeztu beharko du adierazpen honen ordez, gehienez ere 30 eguneko epe barruan egotera aldatzen denetik aurrera.

Banku Helbideratzea (Domiciliación Bancaria)

DATUAK EMATEA

Nafarroako Rural Kutxaren (KUTXA) eta Deportivo Alavés S.A.D.en arteko txartelaren kotitularitatearen arautzen duen hitzarmenean xedatutakoarekin bat, txartelaren titularrari eta titular gehigarri sinatzaileei jakinarazi zaie bere garaian emandako datu pertsonalak, bai eta eskabide honen bidez emandakoak, tratatzen ari direla eta KUTXAren nahiz Deportivo Alavés S.A.D.en kasuan kasuko fitxategietan sartuko direla, eta halaber, erakunde horiei baimena ematen zaie datuen tratamendu automatikorako, datuak erabiltze aldera, betiere kontratu hau garatzeko eta kontratuaren produktuak eta zerbitzuak eskaini eta kontratatzeko. Baimena ere eman da arestian aipaturiko datu pertsonalak jakinarazteko KUTXArekin nahiz Deportivo Alavés S.A.D.ekin lotura duten, edo haiek parte hartzen duten eta/edo haien mendean dauden sozietatei, betiere datuak biltzeko xedea errespetatuta.

Ez baldin baduzu jaso nahi txartelaz bestelako publizitatek, ez KUTXatik, ez eta lotura duten, edo hark parte hartzen duen edo haren mendean dauden sozietateetatik ere, seinalatu lauki hau (casilla) Sinatzaileek jaso dute badutela eskubidea datu pertsonalak eskuratu, zuzendu eta, hala bada, deuseztatzeko, eta eskubide horiek erabiltzeko ahalmena izango dute entitate bakoitzaren aurrean honela: KUTXA: gutuna bidali behar da KUTXAK Iruñean duen helbide sozialera, Foruen Plaza 1. Deportivo Alavés S.A.D.: gutuna bidali behar da Deportivo Alavés S.A.D.era, Cervantes pasealekua z/g. 01007, Vitoria-Gasteiz, Araba. IFK: A-01219617 eta Kirol Elkartearen Erregistroan inskribatua.

1. PLUS TXARTELA (aurreiritzean TXARTELA) garatzen da Deportivo Alavés S.A.D.ek (Cervantes pasealekua z/g. 01007, Vitoria-Gasteiz, Araba. IFK: A-01219617, Kirol Elkartearen Erregistroan inskribatua) eta NAFARROAKO RURAL KUTXA KREDITU SOZIESTATE KOOPERATIBOAK (IFK: F31021611). Helbide soziala: Iruñeko Foruen Plaza 1; aurreiritzean KUTXA) egindako Hitzarmenaren baitan.

2. Kutxak aurrez TXARTELA onartu beharko du, NAFARROAKO RURAL KUTXAK jaulkitu du, pertsonala eta besterenezina da, eta haren TITULARRA gordailuzain hutsa da. TITULARRA ez bada zorduntze-kontuaren TITULARRA, azken horrek bere gain hartuko du TXARTELA erabiltzearen ondorioz erortzen diren ondorioen erantzukizuna. Horregatik, halako kasuetan, kontratu honetan TITULARRARI egindako erreferentziak zabaldu egingo zaizkio zorduntze-kontuaren TITULARRARI. Bere segurtasunerako eta eragiketen balorizazioak, TITULARRAK onartu du kutxak, araudiarekin bat, informazioa bilatu, jakinarazi, trukatuz edo eskatzea beste kutxa batzuei, Espainiako Bankuari (C.I.R.B.E.), kaudimen-fitxategiei edo erregistro Publikoari, eragiketarik behar dituen balorio zehatzak egite aldera eta emandako informazioa egiaztatze aldera.

Kontratu honetan bilduta dauden erabilera-arauek eta -baldintzek arautuko dute TXARTELA, bai eta etorkizuneko erab. daitezkeen ere, eta halakorik ezean, kasuan kasuko ordainbide nazionalen eta nazioartekoaren sozietate eta marken erregelamendu-xedapenek arautuko dute. Aldeek hitzartu dute TXARTELA fisikoak, bai eta kasuan kasuko zerbaki sekretuak ere, posta arruntaz bidali ahalik ezira eskabide honetan adierazitako helbidera. Posta bidalketaren egiaztatzea izango da TXARTELA eta haren zerbaki sekretuak eskatzaileari eman izanaren FROGA-GIRIA.

3. Erabilera-mugaren barruan, TXARTELA ahalmena ematen dio TITULARRARI erosketak egiteko edozein establezimenduan motatan, eta era berean, kutxazainetan eskudina ataratzeko, betiere TXARTEL hau ordaintzeko egiteko onartua duten haletan, eta Visa TXARTELA-REKIN ordaintzeko sistemari atxikiak badaude. KUTXAK muga bat ezarriko du era diskrezionalen TXARTEL bakoitzarentzat, eta hilerio eragiketen zenbatekoek eta itzultzeko dagoen zorrak ezin izango dute muga hori gainditu.

4. Erosketak egitean, TITULARRAK TXARTELA behar bezala sinatua aurkeztu beharko du eta bere nortasuna frogatu. Establezimenduko erosketaz egindako faktura edo frogagiria sinatzeak berarekin dakar TITULARRA erabat ados egotea eragiketarekin, eta zenbateko horretan izango da zordun.

Kutxazain Automatikoetan egin daitezkeen eragiketak egiteko edo etorkizuneari ezar daitezkeen eragiketak egiteko, eta beharrezkoa bada, KUTXAK TITULARRARI jakinaraziko dio txartel bakoitzaren Identifikazio Pertsonalerako Zerbakia, eta bi aldeak beharituak daude zerbaki sekretupean gordetzer, eta TITULARRAK bere borondatez alda dezake.

5. TITULARRA solidarioki dago behartua KUTXAREN aurrean ordaintzera hark berak egindako erosketak eta kutxazain-erabilera. Ordainagiriak zer banku eta kutxatan dauden helbideratuta, haien bidez ordainduko dira ordaintzak.

6. TITULARRA izango da TXARTELA erabilari eta zaintzearen arduraduna. Galtzen bada edo lapurtzen badiot, TITULARRAK berehala eman behar dio horren berri KUTXARI, premiozko posta bidez, edo telegrama edo ziurtagiri bidez, baina beste edozein komunikazio bide ere erabil dezake, ahalik eta lasterren ekitea ahalbidetzeko. TITULARRA izango da bere txartelarekin egiten diren zordunaketa guztien erantzulea, KUTXAN jakinarazpen datatza jasotzen ez den bitartean.

7. Kreditu TXARTEL gisa erabiltzean, TXARTELAK balio-epe mugatua dauka, bertan grabatua dagoena, eta ezin izango da muga horren ondotik erabili. KUTXAK hautazkoa du epemugara iritsitako TXARTELA jaulki eta berritzea, bai eta edozein unetan ezabatu eta baliogabetea ere, baldin eta, KUTXAREN itziz, TXARTELA bere garaian ematea eragin zuten inguruabarrak aldatu badira, eta TITULARRAK TXARTELA itzuliko beharko du, eskatzen zaionean. TITULARRAK uko egiten ahaliko dio bere izenean jaulkitako TXARTELA erabiltzeari, KUTXARI erabakia jakinarazita eta KUTXARA TXARTELA baliogabeta izultza. Azken kasu horretan, TITULARRAK solidarioki itzuli beharko du ordaindu gabe dagoen zorraren zenbateko osoa, eta era berean, ordaindu beharko ditu TXARTELEN erabileraren deuseztapenaren edo etenaren ondorioz zor dituen gastu edo zenbatekoak.

8. Titularrak TXARTELA-REKIN kontuaren laburpen bat jasoko du hilerio, zinetan agertuko baitira haren hil horretan egindako eragiketa guztiak, eta era berean, zordunketa eta ordaintza guztiak, eta ordaintzeko dagoen saldoa, halakorik bada. Bost egun baliodunen epe barruan soilik onartuko dira laburpenaren edukian buruzko erreklamazioak, betiere laburpenaren datatik hasita.

9. TXARTELA Espainiatik kanpo erabiltzen bada, truke-kontrolari buruz indarrean dagoen araubidea bete beharko da. Araubide hori hausten bada, TXARTELA-REKIN TITULARRA edo TITULAR gehigarri soilik izango dira erantzule. TXARTELA atzerrian erabiltzeak eragindako zenbatekoak zorduntzeko, aplikatuko da KUTXAK bere zenbatekoa ordaindu duen egunari dagokion trukea. Euroaroko trukea aplikatuko da, eragiketaren jatorrizko herrialdearen dibisaren gainean. Trukeari gehituko zaizkio KUTXAK eragiketa mota horietarako ezarritako komisioak.

10. TITULARRAK bere helbideari dagokion aldaketa oro jakinarazi beharko dio idatziz KUTXARI.

11. Aurreordainketa Txartelaren espezialitateak. Aurreordainketa txartel bakoitzean, TITULARRAREN datuak jasotzeaz gain, txartel zerbakia eta irautgite-data ere jasoko dira. Txartel bakoitzak halaber identifikazio pertsonalerako zerbaki bat dauka (NIP edo PIN), KUTXAK emango duena, txartel modalitateak halaxe eskatzen duenean.

Kutxak txartel guztiak TITULARRARI emango dizkio, eta era berean, identifikazio pertsonalerako zerbakiak ere jakinaraziko zaizkio. Txartela erabiliko bada, aurrez salda sartu beharko zaio. Edozein zenbateko zorduntzen ahaliko da, salbu eskudintzan zorduntzen bada; halakoetan, gehienez 900 euro zorduntzen ahaliko dira 30 egun bakoitzeko. TITULARRAK aurrez ordaindu beharko du zordundutako zenbatekoari dagokion kopurua. Aurreordainketa txartelaren salda urritzen joango da, KUTXAK eragiketarik egin direla jaso ahal. Txartela mugagabeki zorduntzen ahaliko da, hark eta ezarritako diru mugara arte, eta txartela irautgi arte. Titularrak KUTXARA txartela itzultzen duenean, titularrak zerga eskatuta eta haren identifikazio pertsonala egin ondoren, kontsumitu ez duen saldoa itzuliko zaio, txartela itzuli edo irautgi denetik 60 egunera, epaldi hori jotzen baita beharrezkotzat azken eragiketarik jasotzeko. Titularrak, hala ere, itzuli beharko du saldo hura itzuli ondoren egindako eragiketen zenbatekoak eta KUTXAK ezagututakoak.

Dirua itzultzeko eskatzen duen TITULARRAREN kargura joango dira dirua itzultzeko eragiketari aplikagarri zaizkion gastuak eta komisioak, KUTXAN indarrean dagoen Komisionen forma eta tarifa sistemarekin bat.

Txarteleko saldoa eskudintzat jotzen da; beraz, galtzen bada edo inork lapurtzen badu, saldoa berreskurazina izango da. Datuak era justifikatua eskatuta, txartela blokeatu edo deuseztatuta badago, eta TITULARRAREN eskutetan badago, KUTXAK zuzenean deskargatuko du txarteleko saldoa loturiko kontuan, eta horretarako, TITULARRAK behar den baimena ematen du, une honetatik aurrera.

12. Datu pertsonalak babesteari buruzko abenduaren 13ko 15/1999 Lege Organikoan eta hura garatzeko araudiari xedatutakoak betetzeko, eta KUTXAREN eta Deportivo Alavés S.A.D.en artean TXARTELA-REKIN kotitularitasuna arautzen duen Hitzarmenean xedatutakoari jarraiki, TXARTELA-REKIN TITULARREI ETA TITULAR gehigarriei jakinarazi zaie, bere garaian titularraren alta eskatzeko fitxaren bidez, eta eskabide honen bidez, emandako datuak tratatzen ari direla eta KUTXAREN nahiz Deportivo Alavés S.A.D.en kasuan kasuko fitxategietan sartuko direla, eta zerbitzuak bideratuta, Enpresaren Gizarte Erantzukizunaren arloan, titularraren datuak tratatu behar baita berrak segmentazioak, profilaik egiteko eta komunikaziorako, eta KUTXAREN xedea da zerbitzuak ematea eta finantza-produktuak merkaturatzea. Baimen hori ere eman zaie, arestian aipaturiko datu pertsonalak jakinarazteari dagokionez, KUTXAREN nahiz Deportivo Alavés S.A.D.ekin lotura duten, edo haiek parte hartzen duten eta/edo haien mendean dauden sozietatei, betiere datuak biltzeko xedea errespetatuta. Sinatzaileei jakinarazi zaie badutela eskubidea datu pertsonalak eskuratu, zuzendu eta, hala bada, deuseztatzeko, eta eskubide horiek erabiltzeko ahalmena izango dute entitate bakoitzaren aurrean honela: KUTXA: gutuna bidali behar da KUTXAK Iruñean duen helbide sozialera, Foruen Plaza 1.

Deportivo Alavés S.A.D.: gutuna bidali behar da KUTXAren nahiz Deportivo Alavés S.A.D.era, Posta Kutxatila: 153 – 0108, edota posta elektronikoa: HYPERLINK "mailto:PlusTxartela@Basconia.com"PlusTxartela@Basconia.com. Zenbatekoak eta baldintzak baliozkoak dira, omisioa edo akats tipografikoak izan ezik, eta Nolanahi ere, jarduketak guztiak lotuta daude Deportivo Alavés S.A.D.en prozedura, instrukzio eta hitzarmenaren araututakoari. Indarreko araudiari lotuta daude Deportivo Alavés S.A.D.ek titularrei egiten dizkien ordaintza guztiak.

13. Komisio eta gastu tarifa guztiak TITULARRAREN eskura daude KUTXAREN bulego guztietan, eta indarreko araudiarekin bat aldatu ahal dira.